附件3
股东会决议（参考模板）
会议时间：_____年___月___日

会议地点：______________________

本公司已在本次股东会召开前按《公司法》及《公司章程》规定将会议召开时间、决议事项等通知了本公司所有股东。参加本次股东会的股东共有     名，合计持有本司    %股权。本次股东会会议的召集与召开程序、出席会议人员资格及表决程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议合法有效。

与会股东经审议，一致表决同意以下决议：

一、同意               向山东省新动能普惠金融服务有限公司申请加入省级企业应急转贷服务体系，纳入备案管理。

二、同意               向山东省新动能普惠金融服务有限公司申请省级企业应急转贷基金的借款（配资），有关详细事项以具体协议为准。

三、同意               按山东省新动能普惠金融服务有限公司要求签署自律公约。
与会股东（签字、盖章）：

                         公司名称（公章）

                         年    月    日

 山东省企业应急转贷服务体系
备案机构自律公约
第一章 总则
    第一条 为健全完善全省企业应急转贷服务体系，规范运营省级企业应急转贷基金，打造高质量服务机构，鼓励和保护公平竞争，促进全省应急转贷服务体系健康发展，根据《关于建立企业应急转贷基金的指导意见》（鲁金监字〔2019〕15号）、《山东省省级企业应急转贷引导基金管理暂行办法》（鲁工信发〔2019〕3号）、《山东省企业应急转贷服务体系市县（市、区）应急转贷机构备案管理暂行办法》（鲁工信发〔2020〕3号）文件等有关规定，制定全省企业应急转贷服务体系备案机构自律公约（以下简称公约）。
第二章 行业自律与管理
第二条 省企业应急转贷服务体系市县（市、区）应急转贷机构（以下称各备案机构）承诺共同遵守本公约，自觉履行公约的各项约定，以维护体系形象为先，以体系健康稳定可持续发展为重，以合法诚信、专业勤勉为荣。
第三条 备案机构坚持不断完善内部控制机制，将普惠金融服务的价值理念、业务流程制度化、规范化，通过双人操作、分段授权、流程跟踪、定期轮岗、相互监督、相互制约等制度手段加强管理，切实将风险识别、风险防范放在业务开展的首要位置。
第四条 备案机构坚持自有资金专款专用，保障资金安全，防范资金风险。
    第五条 备案机构坚持科学发展、诚信为本的原则，树立高度的社会责任感，主动接受社会各界监督，以高效的服务和最佳的服务质量回报社会。
      第六条 备案机构坚持合法经营、守好底线，坚决杜绝不正当竞争，有效缓解产品有市场、发展前景好的中小微企业流动性困难，促进我省经济高质量发展。严禁有以下行为：
（一）向社会非法集资或变相吸收公众存款、参与协助洗钱。
（二）不按照省企业应急转贷服务体系文件要求，超标或变相加码收取转贷服务费用；收取顾问费、咨询费、材料费等其他费用。
（三）提供虚假材料或串通相关单位骗取转贷资金。
（四）夸大其词、虚假宣传业务。
（五）采用财物或者其他不正当手段进行利益输送，不正当竞争。
（六）歪曲、诋毁其他备案机构。
（七）其他破坏市场秩序的行为。
（八）法律法规及制度文件禁止的行为。
         第三章 从业人员自律与管理
第七条 备案机构坚持加强团队工作人员职业道德教育，廉洁从业教育，引导团队工作人员树立正确的人生观、价值观、利益观，坚决抵制以权谋私、贪污受贿等行为，切实提升工作人员综合素质，防范道德风险。
第八条 从业人员自觉遵守从业人员行为准则，不断提高执业素质和职业道德水准，维护体系信誉。
第九条 股东、高级管理人员及员工不使用非法手段催收转贷资金。
第十条 支持公司人员的有序正常流动，不录用尚未与原单位依法解除劳动合同的人员和因个人职业操守问题被辞退的公司从业人员。
第十一条 从业人员保守商业秘密，不以不正当手段获取利益人的商业秘密，未经本单位允许不泄露、披露本机构商业秘密。
         第四章 公约执行
    第十二条 备案机构为本公约的执行机构，自觉遵守本公约，并自觉接受社会监督和监管，承担相关奖励和处罚结果。
第十三条 各备案机构自觉进行相互监督，如发现有违反本公约的，备案机构主动通过省企业应急转贷服务体系电话4006510531或者邮箱xdnph@xdnph.onaliyun.com进行举报。
第五章 附则
     第十四条 本公约自签署之日起施行。
（本页是签署页，以下为空白）
签署机构：
                          签署机构负责人：
                          签署日期：
- 2 -
- 1 -